
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

015/2016 MARIA GUADALUPE ZUMAYA CORONA STA CRUZ DE LAS FLORES EL ZAPOTILLO  229 24 MESES

041/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. BELLATERRA SABADELL  400
ING EDUARDO AUGUSTO ACEVES 

MADRIÑAN
24 MESES

135/2016 FELICIANO SANTANA DOMINGUEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐43 CASA ING  SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

154/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. HDA  STA   CRUZ AV  HDA  STA  CRUZ   48   CASAS ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

174/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE  CASETA DE ING ARQ CARLOS QUINTERO CAMACHO 24 MESES

175/2016 BIENES RAICES JARDIN REAL  SENDERO MONTEVERDE SENDERO MONTEVERDE  TERRAZA ARQ JOSE RAMON GTEZ  JIMENEZ 24 MESES

186/2016 GONZALO   LOPEZ  CARRANZA EL PALOMAR PASEO DEL  AGUA  105 CASA ING JUAN JOSE ALVARADO PADILLA 24 MESES

190/2016
SERGIO  GOMEZ   CSTELO Y EVELIA VALDEZ 

ROMERO
SENDERO MONTEVERDE BLVD SENDERO MONTEVERDE 37‐5 CASA

ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO 

GOMEZ
24 MESES

200/2016 CASAS   JAVER, S.A.C.V. LOS ABEDULES AV DE LOS ABEDULES‐ TZAPOTEPETL  PERGOLADO
ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO 

GOMEZ
24 MESES

253/2016 CASA  ABEDULES DALIA, ROSAL, AV DE LOS ABEDULES  3 PERGOLADOS ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

265/2016 ALFREDO  GAVIA  OLIVEROS PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐109 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

279/2016 GUSTAVO  RAMON CAMACHO SUAREZ EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 CASA
ING ALEJANDRA IRAIZ ROBLES 

SANCHEZ
24 MESES

280/2016
OMAR  GUTIERREZ  GABRIBAY Y MIRIAM ROSALBA 

TORRES VARGAS
RANCHO SAN JOSE DEL TAJO CIRCUITO DE LOS TABACHINES 153 CASA ARQ JAVIER KASTEN GENESTA 24 MESES

285/2016 KURT   KASTEN PAREDES  LA RUA CAMINO DEL IGUA  152‐  168 CASA IGN EDUARDO ACEVES MADRIÑAN 24 MESES

286/2016 ILDA   HUIZAR  RIVERA Y PEDRO IBARRA SANCHEZ EL PALOMAR JOCKEY PROLONG MARIANO OTERO 104 CASA
ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARAO 

CAMPOS
24 MESES

290/2016 JAIME  DEL VALLE   RINCON SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE  89‐104 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

292/2016 ANGELA MARIA GIRALDO  RODRIGUEZ  Y CDO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐103 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

294/2016 OCTAVIO  OROZCO MUÑOZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6333‐104 CASA ING LUIS RUBEN CAMBEROS OTHON 24 MESES

298/2016
LUIS  RUBEN CAMBEROS OTHON Y FUNDACION 

MIGUEL TORRES
CAM REAL A COLIMA 3000 MOV TIERRA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

299/2016 GUILLERMO JOSE GUIZAR ARRIETA HDA  CASA  FUERTE
AV CASA FUERTE ‐PASEO LA TORRE 

260‐125
CASA ING SALVADOR LAZARO PALACIOS 24 MESES

310/2016 EDDAENA  JEZABEL NAVARRO MONTES DE  OCA RINCONADA STA ANITA CIRCUITO SANTA  ANITA  601 CASA ARQ MIGUEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES

316/2016 ENRIQUE SANCHEZ  TRUEBA Y CDA CORTIJO SAN AGUSTIN CAMINO A LAS GRANJAS 405 CASA ING JOSE GUILLERMO FLORES NOVOA 24 MESES

320/2016 GABRIEL  VILASEÑOR   MORENO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐5 CASA ARQ LUIS ALBERTO OCAMPO CASTILLO 24 MESES

321/2016
MARIA AURORA  DEL ROSARIO COSS Y LEON 

CASTRO
LOMAS DE STA ANITA PASEO DE LA CAÑADA PTE 199 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

323/2016 CYNTHIA ALEJANDRA  ARMENO VAZQUEZ NVA GALICIA LAS  GAVIAS  1513‐ 132 CASA ING CARLOS ALFREDO HERRERA  JASSO 24 MESES

324/2016 JUAN SALVADOR CONTRERAS  ALVAREZ HDA  CASA  FUERTE AV CASA  FUERTE  191‐166 CASA ARQ OSCAR IRVIN RUBIO VALDEZ 24 MESES

325/2016 IMAGINA G Y R, S.A.C.V. HDA CASA  FUERTE AV  CASA FUERTE 74 CASA CESAR ALEJANDRO ARREOLA MORENO 24 MESES

326/2016 FARRAH EVA JIMENEZ  Y JIMENEZ LA  RUA  CAMINO DEL NOGAL  71 CASA ING FCO JAVIER  LOPEZ  CAMBA 24 MESES

329/2016 FRANCISCO JAVIER  LOPEZ   CAMBA HDA DEL ORO SAN MARCOS   CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

330/2016
JUAN ANTONIO HERNANDEZ JIMENEZ Y DENISSE 

PAOLA ORTIZ
EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 500 CASA ARQ LUIS ALBERTO OCAMPO CASTILLO 24 MESES

331/2016 LUIS  VIRGEN MORAN Y GRACIELA MICHEL MICHEL HDA  CASA  FUERTE AV  CASA  FUERTE 95 CASA ING  EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

332/2016 TALINA  VILLAVICENCIO  NAVARRO HDA  CASA  FUERTE PASEO  EL  VIGIA  21‐122 CASA JESUS  MANUEL CARDENAS MORENO 24 MESES

333/2016 LUIS  ALBERTO RUIZ  GOMEZ LA  ROMANA AV  LA ROMANA  333 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

334/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV DE LOS TAMARINDOS  102 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

335/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV DELOS TAMARINDOS  102 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

336/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV DE LOS TAMARINDOS  102 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

337/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV DE LOS TAMARINDOS  102 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

338/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV  DE LOS TAMARINDOS 102 CASA ARQ JESUS VIRAMONTES DELGADO 24 MESES

339/2016 TERRENOS  BURSATILES, S.A.C.V. LOS TAMARINDOS AV DE LOS TAMARINDOS  102 CASA ARQ MIGUEL RIOS AUDELO 24 MESES

340/2016 MA GUADALUPE  ESPINOZA  DE LIRA Y CDO ARB BOSQUE STA ANITA SAN OSCAR   CASA ING ALEJANDRO CUELLAR LOPEZ 24 MESES

341/2016 IRMA LOPEZ   GARCIA LA NORIA DE LOS REYES ALEJANDRO  I NO.12 CASA ING ANGELBERTO  GLEZ  LOZANO 24 MESES

342/2016 RAFAEL  PARRILLA   RODRIGUEZ PUNTO SUR AV  ALAMEDA  PUNTO SUR 6206‐79 CASA ING OSCAR MTEZ RODRIGUEZ 24 MESES

344/2016 HUGO EVANIVALDO AYALA GOMEZ EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐96 CASA ARQ HUMBERTO   GUTIERREZ  MARTIN 24 MESES

346/2016 ADRIANA RODRIGUEZ  FREGOSO LA  RUA  CAMINO DEL SAUCE  70‐115 CASA ARQ FCO JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES

347/2016 MAURICIO ALEJANDRO MUÑOZ ORTIZ ARB BOSQUE STA ANITA SAN OSCAR   CASA ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

348/2016 ROSALINA LOPEZ  ALMEIDA NVA GALICIA ALHAMBRA  1513‐86 CASA ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

349/2016 GUILLERMO CANEDO  MORA  Y  CDA TRES REYES DE CAJITIT PASEO MARIA ANTONIETA  9 CASA
ING EDUIN EZEQUIEL CERVANTES 

BECERRA
24 MESES

350/2016 RUBEN ANGEL GUITRON MUÑIZ    Y  CDA ARB BOSQUE STA ANITA SAN MARTIN   CASA ARQ JEHUS  AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES

351/2016 JUAN PABLO MAGALLON REA PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐33 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

352/2016 MA CONCEPCION BEATRIZ GONZALEZ  BAEZA LA  RIOJA RODEZNO  828 CASA RAUL VARGAS RODRIGUEZ 24 MESES

353/2016 FRANCISCO JAVIER  VAZQUEZ VILLASEÑOR EL CIELO CIRCUITO DEL VALLE 623‐0 CASA ING ANGELBERTO  GLEZ  LOZANO 24 MESES
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354/2016 JUAN  RAMIREZ  GONZALEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6206‐ 62 CASA ING ANGELBERTO  GLEZ  LOZANO 24 MESES

355/2016 ELIANA MARIA  HUESCA  MEZA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO  SUR 6206‐155 CASA ING FRANCISCO ACERO HERMOSILLO 24 MESES

356/2016 MARIO ALBERTO ROJAS PARRA  Y  CDA LAGO NOGAL PASEO LAGO DEL BOSQUE   B‐18 CASA ARQ JUAN ANDRES GLEZ GALLARDO 24 MESES

363/2016 BRENDA NICOLAS NICOLAS LA  RIOJA QUINTANAR  LA RIOJA  10 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES

365/2016 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO ROBLES  301 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

366/2016 CATARINO  GONZALEZ  ZAMBRANO TRES REYES DE CAJITIT PASEO CARLOS  I  NO. 92 CASA CARLOS ORTIZ  GALEANA 24 MESES

367/2016 ROBERTO  CARLOS MELENDEZ  ALDUENDA ALTEA RIO  ALTEA  15‐5 CASA ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

368/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS  PALMAS AV PALMA DEL PARAISO  TERRAZA ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES

369/2016 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.C..V LAS  PALMAS AV PALMA DEL PARAISO  TERRAZA ING CESAR JESUS VILLALOBOS LOPEZ 24 MESES

370/2016
IGNACIO AVALOS AVALOS Y RITA ARACELI JIMENEZ 

GTEZ
BOSQUE REAL

BLVD  LA LOMA  ‐ LOMA DE LOS  

PINOS 100‐31
CASA

ARQ CESAR EDUARDO LOZANO DEL 

REAL
24 MESES

371/2016 HUMBERTO  RAMIREZ  VALENCIA HDA  CASA  FUERTE
AV CASA FUERTE ‐PASEO DEL 

BASTION 191‐42
CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

372/2016 EVERARDO   RUBIO  CASTRO PUNTO SUR
AV ALAMEDA PUNTO SUR   6036‐

132
CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

373/2016 EVERARDO  RUBIO   LOPEZ PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐131 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

374/2016 MELANIA ACOSTA MONTOYA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐134 CASA ING JORGE CAMPOS VIDAL 24 MESES

375/2016
J SANTOS CASTRO SANDOVAL Y ERNESTINA 

AVELAR  LUNA
LAGO NOGAL PASEO LAGO ENCINO 8 CASA

ARQ FABIOLA ESPERANZA GLEZ 

FLORES
24 MESES

376/2016 JOSE  ANTONIO RODRIGUEZ  OSIO PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6036‐125 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

383/2016 PABLO AGUILAR  RAMOS    EL ORIGEN PASEO DEL ORIGEN 500‐ 55 CASA ARQ ANTONIO  IBARRA DE LIRA 24 MESES

384/2016 MIRIAM REBECA  BARAJAS  ZEPEDA NVA GALICIA‐ CASTILLA AV  PROLONG  M OTERO 1525‐18 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

387/2016 CYNTHIA VERONICA  VALENCIA TORRES HDA CASA  FUERTE AV CASA FUERTE 239‐98 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES

390/2016 MA DEL PILAR AVALOS MARTINEZ EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN  500 CASA
ARQ  RODOLFO NAPOLEON HARO 

CAMPOS
24 MESES

394/2016
BANCO NACIONAL DE   MEXICO  DIVISION 

FIDUSIARIA
PONTEVEDRA AV  PASEO  PONTEVEDRA    4  CASAS

ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARAO 

CAMPOS
24 MESES

395/2016
BANCO NACIONAL DE   MEXICO  DIVISION 

FIDUSIARIA
PONTEVEDRA AV PASEO PONTEVEDRA   47‐59 13  CASAS ARQ JUAN ANDRES GLEZ GALLARDO 24 MESES

398/2016 JOSE LUIS  LEAÑO  GONZALEZ   Y  CDOS LA RIOJA OLLAURI   476 CASA ING LUIS LOZA RODRIGUEZ 24 MESES

400/2016 INPROYEC, S,.A.C.V. LA RUA CAMINO DEL EBANO  230‐234 CASA
ARQ HECTOR GUILLERMO CASTRO 

GOMEZ

409/2016 ALEIDA AZAREEL   LOERA MURILLO Y CDO SENDERO LAS MORAS
AV SEND DE LAS MORAS ‐ PRIV 

CREPUSCULO 70‐120
CASA

490/2016 CESAR MARTIN ESTRADA  CHAVEZ LA LOTERIA

MENOR PRIVADA

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA VIGENCIA

M  031/2016
MIGUEL ANGEL  ONTIVEROS DIAZ  Y ESTELA 

SOLANO
HDA  STA  FE CIRCUITO METAPAN 264 AMPL CASA 12 MESES

M  032/2016 RAUL  GABRIEL   ROMAN  ROJERO SAN JOSE DEL  VALLE VALLE DE SAN NICOLAS 1102‐21 AMPL CASA 12 MESES

M  033/2016 ADALBERTO  REYES  CASTILLO HDA  STA  FE BLVD  ECUADOR 127 AMPL CASA 12 MESES

M 034/2016 ELSA V ERONICA  ESCOTO  ARELLANO LOMAS  DEL SUR LOMA DE CALABRIA 620 BARDEO 12 MESES

M 035/2016 ALMA  ALEJANDRA NAVARRO SENDIS 12 MESES

M  036/2016 GUSTAVO  ROSALES  CASTAÑEDA HDA  LOS  FRESNOS AV  DE LOS FRESNOS  108 AMPL CASA 12 MESES

M  037/2016 CARLOS  ADOLFO  LOPEZ  MUÑOZ  Y CDA VILLAS TERRANOVA CIRCUITO  YUCON 381 CASA 12 MESES

M  038/2016
JUAN  RICARDO GALLEGOS LOMELI Y ARIANA 

EDITH
JARDINES DE LA HACIENDA AV LAGUNA PUEBLO VIEJO  130‐9 AMPL CASA 12 MESES

M 039/2016 HECTOR DUARTE  BRAVO Y  CDA LOMAS DE SAN AGUSTIN LOMA DE SAN ISIDRO 152 AMPL CASA 12 MESES

M  040/2016 BLANCA  ROSA  MENDEZ  LOPEZ CASA  BLANCA ABETO   257 AMPL CASA 12 MESES

M  041/2016 OLGA  PEREZ   ALONSO SAN SEBASTIAN EMILIANO  ZAPATA  173 COMERCIAL 12 MESES

M  042/2016 INOCENTE MARTINEZ  MENDOZA Y  CDA CHULAVISTA BARCELONA  110 AMPL CASA 12 MESES

M 044/2016 ADELINA MARTINEZ  ANGUIANO CHULAVISTA AV  SAN MARTIN 108 BARDEO 12 MESES

M  045/2016
GUILLERMO BECERRA PEREA  Y GLORIA SALAZAR 

GLEZ
LAS LUCES VIA LUMINOSA 630‐35 BARDEO 12 MESES

M 046/2016 ROSA  ISELA OLIVARES  DOMINGUEZ HDA  STA  FE REPUBLICA DE HONDURAS 123 AMPL CASA 12 MESES

M  047/2016 FERNANDO  ROBLES  SERVIN SAN SEBASTIAN FRANCISCO I MADERO 126 AMPL CASA 12 MESES

M  050/2016 MIGUEL ALVAREZ  VALLADAREZ TLAJOMULCO LERDO DE TEJADA  15 12 MESES

M 051/2016 ALEXANDRA  GARCES   MEDINA TULIPANES RAMAL DE LA TIJERA  1448‐25 AMPL CASA 12 MESES

M 052/2016 BENJAMIN   ROBLES  RIVERA LOMA DE  PARMA  530 12 MESES

M 053/2016 EDUARDO  CARRILLO  FAUSTO RINCONADA SAN SEBASTIAN OSTRA  379 AMPL CASA 12 MESES

M 055/2016 ESPERANZA  ZARATE  ZAMORA JARDINES DE LA HACIENDA RIO ALICURA 146‐22 BARDEO 12 MESES

M  057/2016 JOSE ANTONIO LEON ROMERO Y CDA RESIDENCIAL SAN PABLO SAN ADRIAN 20 AMPL CASA 12 MESES

M  060/2016 JAVIER   GUTIERREZ  CAMPOS SAN JOSE DEL  VALLE VALLE DE SAN MATEO 1275 AMPL CASA 12 MESES

M 062/2016 JESUS BASULTO  BENITEZ Y AURORA AGUILERA CHULAVISTA CERRO IXBUL  144 AMPL CASA 12 MESES

M 063/2016 JOSE ALEJANDRO GODINEZ  NAVARRO HDA  SAN MIGUEL SANTA  ELENA  441 AMPL CASA 12 MESES

M 064/2016 OSWALDO  REA   MAGDALENO Y  CDA CUMBRES  2 VOLCAN JUMAY  227 AMPL CASA 12 MESES

M  067/2016 JACINTO  ARNOLDO  LOPEZ  VELASCO REAL  DEL VALLE AV  VALLE DE SAN JOSE 1410‐86 AMPL CASA 12 MESES

M 068/2016 SEVERO ROCHA  VAZQUEZ STA  CRUZ  DEL  VALLE HIDALGO  9 AMPL CASA 12 MESES

M 069/2016 JOACHIM SCHMITT TRES  REYES DE CAJITITLAN PASEO DE LA VICTORIA I AMPL CASA 12 MESES

M  072/2016 OLIVIA  TORRES  MURO RINCONADA SAN SEBASTIAN LANGOSTA 329 AMPL CASA 12 MESES

M  073/2016 JOSE GUADALUPE  HERNANDEZ VILLAS TERRANOVA CIRCUITO  VANCOUVER 632 AMPL CASA 12 MESES

M  079/2016 HDA  LOS EUCALIPTOS VALLE DE LOS SAUCES 187 BARDEO 12 MESES

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE 

EDIFICACIÓN
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

570 ING. CESAR JESUS VILLALOBOS LOPEZ PUERTO  SEVILLA  NO.241 BANUS                             REFRENDO

88 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ AVENIDA HIDALGO 1880 LADRON DE GUEVARA               REFRENDO

320 ARQ. JEHUS AARON DÍAZ DOMINGUEZ HIGUERA   NO.  70  LOCAL  15 CENTRO                            REFRENDO

57 ARQ. CESAR EDUARDO LOZANO DEL REAL
PASEO CIRCUITO MONARQUÍA 

SUECA 260
REAL DELBOSQUE                   REFRENDO

1352 ING. ARTURO CARMONA   VIRGEN ISLA  ASUNCION NO. 3092 JARDINES  DE  LA   CRUZ              NUEVO



84 ING. FRANCISCO CURIEL GUTIERREZ ZAPOTE   NO. 64 LAS   HUERTAS                      REFRENDO

979 ING. CHRISTIAN JAVIER SANCHEZ QUINTERO MARTHA DUEÑAS DURAN 5494 PASEOS DEL SOL                    REFRENDO

203 ARQ. MARIA ELENA FABIAN DAVALOS JESUS  GARCIA  NO.  1575 VILLASEÑOR  1575‐ 11               REFRENDO

169 ARQ. FABRICIO SOTO DIAZ JOSE MARIA CASTAÑOS NO. 596‐A LOMAS DE SAN PEDRO               REFRENDO

71 ARQ. MARIA DEL CARMEN OCHOA MARTINEZ JOSE  PALOMAR  NO. 8 INDEPENDENCIA                    REFRENDO

1353 ING. JOSE  SERVANDO BUENO   FUENTES SANTA  RITA   NO.  735 SANTA  MARGARITA                 REFRENDO

335 ING. BERNARDO SAENZ BARBA SAN   MIGUEL    4763 CIUDAD DE LOS   NIÑOS              REFRENDO

502 ING. RAFAEL CASILLAS MAGALLANES P. SIMON LAPLACE 4020 ARBOLEDAS                        REFRENDO

1354 ARQ. FEDERICO PEREZ   GOMEZ MELQUIADES  CAMPOS NO. 1407 GUADALAJARA  OTE                 REFRENDO

399 ARQ. HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH PASEO DE SANTA ANITA 111 COND. SANTA ANITA                REFRENDO
507 ARQ. JORGE LUIS RUIZ VELASCO VERDIN COLOMOS 2583 PRADOS PROVIDENCIA               REFRENDO
393 ING. MIGUEL ANGEL AVILA ANGELES MARIA  GREEVER  NO.  4030 CAMPESTRE LOS PINOS              REFRENDO

427 ING. GABRIEL EUGENIO JAUREGUI RUIZ VALLE DE LOS ZENZONTLES 2617 JARDINES DEL VALLE                 REFRENDO

1185 ARQ. FRANCISCO JAVIER REA  MONRAZ RINCONADA DEL ARCO NO. 116 EL  PALOMAR                       REFRENDO
509 ING. ALFREDO GUZMAN GUZMAN ESTEBAN V. CALDERON 2014 JARDINES ALCALDE                  REFRENDO
1356 ING. MARCIAL GAYTAN  GARCIA OROZCO  NO. 324 LAS  JUNTAS                        NUEVO

1163 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE          REFRENDO

749 ARQ. CRISTIAN BERENICE RODRIGUEZ GOMEZ AMATITAN 20‐A JALISCO                            REFRENDO

417 ARQ. JAIME VELASCO IBARRA ARCOS 306‐203 ARCOS                             REFRENDO

416 ING. ANDRÉS VELASCO GONZÁLEZ
MIGUEL  ÁNGEL DE  QUEVEDO  NO. 

642
LOMAS  DE  GUEVARA               REFRENDO

1191 ARQ. MARIA FERNANDA CABELLO TORRES AVE.NIÑOS HEROES   NO.  2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE              REFRENDO

607 ING. JOSE  MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BLVD  DEL  RODEO NO. 221‐30 CONJUNTO  LAURELES               REFRENDO

1312 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORJENO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS           REFRENDO

1259 ING. GABRIEL MORENO  JUANCHE J. FERNANDEZ   DE  LIZARDI NO.  LOMAS  UNIVERSIDAD               REFRENDO

1357 ARQ. KAROL HERNANDEZ  ALARCON AV  STA MARGARITA  NO. 4050‐ 47 JARDIN REAL                        NUEVO

411 ING. ANDRES RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTINEZ 26‐A MIGUEL DE LA MADRID              REFRENDO

1173 ING. JOSE ANGEL TOSTADO CASILLAS CALZADA  INDEPENDENCIA 4500‐15 VILLAS MAGNOLIAS                 REFRENDO

1015 ARQ. J JESUS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA   NO.  32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO              REFRENDO

94 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA    1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                REFRENDO

316 ING. SANTIAGO DIAZ MUÑOZ BELISARIO DOMINGUEZ NO. 1187 MARIANO OTERO                   REFRENDO

1241 ING. JOSÉ    GUADALUPE TAPIA MARTÍNEZ SAN LORENZO  NO.  100 NVA  CATRA  CHAPALA               REFRENDO

796 ING. LUIS LOZA RODRIGUEZ HERCE 417 LA RIOJA                           REFRENDO

1292 ARQ. JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ  PADILLA ISLA  ZANZIBAR   NO. 3969 EL SAUZ                            REFRENDO

674 ARQ. JOSÉ  REFUGIO RAMOS  RODRÍGUEZ RIO  OCOTLAN  NO. 1374‐40 ATLAS                              REFRENDO

1307 ARQ. VÍCTOR HUGO MORA  HERNÁNDEZ
RANCHO DE LOS PORTALES NO. 

3892‐30‐2
LOS PORTALES                      REFRENDO

1358 ING. RAMIRO VILLASEÑOR   FONSECA OSCAR  WILDE  NO. 7025 LOMAS UNIVERSIDAD                NUEVO

678 ING. MIGUEL ALBERTO CHAVEZ ALVAREZ SAN GONZALO 1970‐27 SANTA ISABEL                      REFRENDO

1351 ING. JESUS RAMIREZ    URIBE SAN FRANCISCO   NO.   4392 PARQUES  DEL PALMAR              NUEVO

308 ARQ. SALVADOR FIGUEROA MADRIGAL
CIRC. SENDERO DE LOS 

PLUMBAGOS NO. 128
SENDERO MONTEVERDE             REFRENDO

1050 ING. FCO JAVIER DIAZ RUIZ JUSTO SIERRA 2000 AGUA BLANCA                      REFRENDO

1360 ING. SERGIO MERCADO   VÁZQUEZ FRANCISCO   VILLA  NO. 319‐ A LOMAS  DEL  BATAN                 REFRENDO

632 ING. CESAR GARCÍA RODRÍGUEZ ADMINISTRADORES  NO. 5632‐A ARCOS  DE  GUADALUPE             REFRENDO

1359 ING. ROMUALDO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA   NO. 9‐ 9 CENTRO                            NUEVO

112 ARQ. JOSE DAVID HERNANDEZ ROBLES AVENIDA INGLATERRA 2899‐8‐A JARDINES  DEL   BSOQUE             REFRENDO

722 ING. ROBERTO PEREZ OSUNA TAURO  NO. 4232 JUAN MANUEL  VALLLARTA           REFRENDO

1302 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE  LA  TORRE  GÓMEZ RÍO  ALTEA  NO.  14‐COTO  4 ALTEA‐ SAN AGUSTÍN                REFRENDO

1237 ARQ. NESTOR  ELOY TORRES   GONZÁLEZ ALVARO OBREGÓN  NO. 160‐E‐14 EL  BATAN                          REFRENDO

1011
ARQ. ADRIANA DEL REFUGIO DE LA TORRE 

MARTIN
HDA SAN JOAQUIN 3622 HDA SN PEDRO                     REFRENDO

69
ARQ. ARTURO RAFAEL SALAZAR MARTIN DEL 

CAMPO
PLAN DE AGUA PRIETA NO. 3374 REVOLUCION                       REFRENDO

1231 ARQ. DAVID  AARÓN SADA  GONZÁLEZ SAN JUAN DE  ULÚA  NO. 1301 MEZQUITAN  COUNTRY              REFRENDO

34 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO AVE.DE LA SANTA CRUZ 299‐4 SANTA JULIA                        REFRENDO

1167 ARQ. LILIA LUCÍAA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO   805 STA  TERE                          REFRENDO

545 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LLAMAS JOSE LOPEZ PORTILLO  NO. 824 EL GARABATO                      REFRENDO

1361 ARQ. SERGIO ARMANDO PEÑA NAVARRO SANTA  TERESA DE JESUS NO. 845‐9 CD. DE LOS  NIÑOS                  NUEVO

1362 ING. ARQ. ERNESTO BLACKALLER   AYALA LA  LEY   NO.  2692‐ 6 CIRCUNVALACION VALLARTA         NUEVO

419 ARQ. RUBEN JIMENEZ GONZALEZ JESUS URUETA 1579 MIRADOR                          REFRENDO

459 ING. GUSTAVO CORDERO ZAVALZA PERIFERICO   PTE  NO.  6070 SAN JUAN DE  OCOTAN              REFRENDO

433 ARQ. VICTOR DAVID GUTIERREZ GAMIÑO SANTA  ANGELINA  NO.415 RINCONADA  LA PROVIDENCIA        REFRENDO

192 ING. MATEO GONZALEZ NUÑEZ SAN BRAULIO 1650 REAL DEL VALLE                     REFRENDO

7 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVE.‐ AMERICAS  NO. 1619 PROVIDENCIA                       REFRENDO

577 ING. FEDERICO MARTINEZ ROSALES SENDERO DE LOS LAURELES 70 PUERTA DE HIERRO                  REFRENDO

837 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ   ORTÍZ JOSÉ  DE  JESÚS CARRANZA NO.125 CENTRO ZAPOTILTIC                 REFRENDO

407 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ
CERRADA MARINA VALLARTA 340‐

96
QUINTAS DE LA SOBERANA           REFRENDO

259 ARQ. JORGE NÁPOLES VALDÉZ SANTA LUCÍA NO. 280 TEPEYAC                           REFRENDO

1363 ING. SANTIAGO BUENO TRUJILLO JOSE VASCONCELOS  NO. 771 MIRAFLORES                        NUEVO

518 ARQ. IGNACIO CABRERA HERNANDEZ
AV  VALLE DE  GUADALUPE NO. 

1708
JARDINES  DEL  VALLE                REFRENDO

1174 ARQ. CARLOS ALBERTO PEREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE              REFRENDO

40 ARQ. RAUL GARCIA LOPEZ MAURECE BERING 482INT‐2 PATRIA UNIVERSIDAD                REFRENDO

617 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN              REFRENDO

1006 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                      REFRENDO

599 ARQ. RICARDO VARGAS   SILLAS LAGO  SUPERIOR    2180 LAGOS  DEL  COUNTRY               REFRENDO

1364 ING. MANUEL GOMEZ  BARBOZA LAZARO CARDENAS  NO.‐ 42 EL ZAPOTE                          NUEVO

855 ING. EFRAIN JIMENEZ   NAVARRO JOSE  OTHON   NUÑEZ  NO. 3818 LOMAS  DE POLANCO                REFRENDO

564 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO  SIERRA  NO. 1797‐B LADRON DE  GUEVARA               REFRENDO

811  JOSE CRUZ ALTAMIRANO GARCIA PROGRESO 471‐1 AMERICANA                        REFRENDO

168 ARQ. SERGIO REYES MORIN MORELOS 170 LOS GAVILANES                     REFRENDO

1177 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                           REFRENDO

755 ARQ. JOSE DANIEL VAZQUEZ MARQUEZ PINO SUAREZ NO. 534‐2 CENTRO                            REFRENDO

487 ARQ. JOSE DE JESUS VELAZQUEZ SOTOMAYOR SILVESTRE  REVUELTAS NO. 571 ALCALDE  BARRANQUITAS            REFRENDO

522 ARQ. ROGELIO OCAMPO VACA CONSTITUCION 170 CENTRO                            REFRENDO

767 ARQ. JORGE PASCUAL ALONSO AGUSTIN YAÑEZ 2673‐1 ARCOS SUR                         REFRENDO

1287 ING. PEDRO FUENTES   CORRAL BEETHOVEN  NO.5124 LA ESTANCIA RESIDENCIAL           REFRENDO



173 ARQ. MARCO ANTONIO CORONA MARTINEZ AVE. FEDERALISMO 224 NTEPISO 1 ARTESANOS                        REFRENDO

359 ARQ. RICARDO LOPEZ CASILLAS LAZARO  CARDENAS  19 CIUDAD   GRANJA                   REFRENDO

119 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                     REFRENDO

257 ING. ROBERTO CASARRUBIAS PEREZ AVE. INDUSTRIA TEXTIL 2090 MIRADOR DE SAN ISIDRO            REFRENDO

1318 ARQ. JORGE    ISIDRO MADRIGAL   ROBLES
MANZANA  H, EDIFICIO  E‐

5,INTERIOR 3
VILLAS   DE   SAN  JUAN              REFRENDO

557 ING. RICARDO ORTIZ FLORES AVENIDA XOCHITL 4236 DEPTO‐3 PRADOS TEPEYAC                   REFRENDO

940 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA
AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135‐

601
CAMINO  REAL                      REFRENDO

1092 ING. IGNACIO MARTINEZ  GARCIA VOLCAN JORULLO  5043 EL COLLI URBANO                   REFRENDO

831 ING. ALEJANDRO ENRIQUEZ  BECERRA
DR. SALVADOR GARCIA  DIEGO NO. 

564
LOMAS  DEL PARADERO              REFRENDO

179 ING. FRANCISCO  JOSÉ ONTIVEROS  BALCAZAR PEDRO  SIMÓN LAPLACE NO.5954‐2 PASEOS DEL  SOL                    REFRENDO

425 ING. RUBÉN JASSO REYNA ENRIQUE GÓMEZ CARRILLO 5164 JARDINES UNIVERSIDAD              REFRENDO

785 ARQ. FRANCISCO JAVIER BARRAZA PÉREZ
AVE. GUADALUPE  NO. 10831‐P LA 

ENRAMADA 1
GUADALUPE INN                    REFRENDO

1326 ING. JOSE LEONEL FRANCO REGINA CIRCUNVALACION ORIENTE 373‐16 CIUDAD GRANJA                    REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE 

EDIFICACION
N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1343 ING. CESAR JESUS VILLALOBOS LOPEZ PUERTO  SEVILLA  NO.241 BANUS                             REFRENDO

1106 ARQ. OSCAR IRWIN RUBIO VALDEZ AVENIDA HIDALGO 1880 LADRON DE GUEVARA               REFRENDO

1317 ARQ. JEHUS AARON DÍAZ DOMINGUEZ HIGUERA   NO.  70  LOCAL  15 CENTRO                            REFRENDO

1814 ARQ. CESAR EDUARDO LOZANO DEL REAL PASEO CIRCUITO MONARQUÍA  REAL DELBOSQUE                   REFRENDO

2338 ING. ARTURO CARMONA   VIRGEN ISLA  ASUNCION NO. 3092 JARDINES  DE  LA   CRUZ              NUEVO

1785 ING. FRANCISCO CURIEL GUTIERREZ ZAPOTE   NO. 64 LAS   HUERTAS                      REFRENDO

2103 ING. CHRISTIAN JAVIER SANCHEZ QUINTERO MARTHA DUEÑAS DURAN 5494 PASEOS DEL SOL                    REFRENDO

1083 ARQ. MARIA ELENA FABIAN DAVALOS JESUS  GARCIA  NO.  1575 VILLASEÑOR  1575‐ 11               REFRENDO
1845 ARQ. FABRICIO SOTO DIAZ JOSE MARIA CASTAÑOS NO. 596‐A LOMAS DE SAN PEDRO               REFRENDO
1126 ARQ. MARIA DEL CARMEN OCHOA MARTINEZ JOSE  PALOMAR  NO. 8 INDEPENDENCIA                    REFRENDO

1104 ING. JOSE  SERVANDO BUENO   FUENTES SANTA  RITA   NO.  735 SANTA  MARGARITA                 REFRENDO

1471 ING. BERNARDO SAENZ BARBA SAN   MIGUEL    4763 CIUDAD DE LOS   NIÑOS              REFRENDO
824 ING. RAFAEL CASILLAS MAGALLANES P. SIMON LAPLACE 4020 ARBOLEDAS                        REFRENDO

404 ARQ. FEDERICO PEREZ   GOMEZ MELQUIADES  CAMPOS NO. 1407 GUADALAJARA  OTE                 REFRENDO

1888 ARQ. HECTOR ALEJANDRO DIAZ BOSCH PASEO DE SANTA ANITA 111 COND. SANTA ANITA                REFRENDO
700 ARQ. JORGE LUIS RUIZ VELASCO VERDIN COLOMOS 2583 PRADOS PROVIDENCIA               REFRENDO

749 ING. MIGUEL ANGEL AVILA ANGELES MARIA  GREEVER  NO.  4030 CAMPESTRE LOS PINOS              REFRENDO

508 ING. GABRIEL EUGENIO JAUREGUI RUIZ VALLE DE LOS ZENZONTLES 2617 JARDINES DEL VALLE                 REFRENDO

2220 ARQ. FRANCISCO JAVIER REA  MONRAZ RINCONADA DEL ARCO NO. 116 EL  PALOMAR                       REFRENDO
880 ING. ALFREDO GUZMAN GUZMAN ESTEBAN V. CALDERON 2014 JARDINES ALCALDE                  REFRENDO
2340 ING. MARCIAL GAYTAN  GARCIA OROZCO  NO. 324 LAS  JUNTAS                        NUEVO

2203 ING. LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS SENDERO DE LOS  ARROZALES NO.1 SENDERO DE MONTEVERDE          REFRENDO

1992 ARQ. CRISTIAN BERENICE RODRIGUEZ GOMEZ AMATITAN 20‐A JALISCO                            REFRENDO

738 ARQ. JAIME VELASCO IBARRA ARCOS 306‐203 ARCOS                             REFRENDO

755 ING. ANDRÉS VELASCO GONZÁLEZ
MIGUEL  ÁNGEL DE  QUEVEDO  NO. 

642
LOMAS  DE  GUEVARA               REFRENDO

2225 ARQ. MARIA FERNANDA CABELLO TORRES AVE.NIÑOS HEROES   NO.  2903‐4 JARDINES  DEL BOSQUE              REFRENDO

1285 ING. JOSE  MANUEL DE SANTIAGO RIVAS BLVD  DEL  RODEO NO. 221‐30 CONJUNTO  LAURELES               REFRENDO

2303 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORJENO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS           REFRENDO

1114 ING. GABRIEL MORENO  JUANCHE
J. FERNANDEZ   DE  LIZARDI NO. 

5953 A
LOMAS  UNIVERSIDAD               REFRENDO

2341 ARQ. KAROL HERNANDEZ  ALARCON AV  STA MARGARITA  NO. 4050‐ 47 JARDIN REAL                        NUEVO

736 ING. ANDRES RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTINEZ 26‐A MIGUEL DE LA MADRID              REFRENDO

2211 ING. JOSE ANGEL TOSTADO CASILLAS CALZADA  INDEPENDENCIA 4500‐15 VILLAS MAGNOLIAS                 REFRENDO

2118 ARQ. J JESUS GUZMÁN  GONZÁLEZ JUSTICIA   NO.  32 VISTAS  DE  SAN  ISIDRO              REFRENDO

1096 ARQ. MARCELINO PEDRO DE MIGUEL VARELA MONZA    1109‐4 ITALIA  PROVIDENCIA                REFRENDO

1001 ING. SANTIAGO DIAZ MUÑOZ BELISARIO DOMINGUEZ NO. 1187 MARIANO OTERO                   REFRENDO

2258 ING. JOSÉ    GUADALUPE TAPIA MARTÍNEZ SAN LORENZO  NO.  100 NVA  CATRA  CHAPALA               REFRENDO

1770 ING. LUIS LOZA RODRIGUEZ HERCE 417 LA RIOJA                           REFRENDO

2289 ARQ. JUAN CHRISTOPHER ALCARAZ  PADILLA ISLA  ZANZIBAR   NO. 3969 EL SAUZ                            REFRENDO

1612 ARQ. JOSÉ  REFUGIO RAMOS  RODRÍGUEZ RIO  OCOTLAN  NO. 1374‐40 ATLAS                              REFRENDO

2300 ARQ. VÍCTOR HUGO MORA  HERNÁNDEZ
RANCHO DE LOS PORTALES NO. 

3892‐30‐2
LOS PORTALES                      REFRENDO

2342 ING. RAMIRO VILLASEÑOR   FONSECA OSCAR  WILDE  NO. 7025 LOMAS UNIVERSIDAD                NUEVO

264 ING. MIGUEL ALBERTO CHAVEZ ALVAREZ SAN GONZALO 1970‐27 SANTA ISABEL                      REFRENDO

2337 ING. JESUS RAMIREZ    URIBE SAN FRANCISCO   NO.   4392 PARQUES  DEL PALMAR              NUEVO

1371 ARQ. SALVADOR FIGUEROA MADRIGAL
CIRC. SENDERO DE LOS 

PLUMBAGOS NO. 128
SENDERO MONTEVERDE             REFRENDO

1796 ING. FCO JAVIER DIAZ RUIZ JUSTO SIERRA 2000 AGUA BLANCA                      REFRENDO

1132 ING. SERGIO MERCADO   VÁZQUEZ FRANCISCO   VILLA  NO. 319‐ A LOMAS  DEL  BATAN                 REFRENDO

715 ING. CESAR GARCÍA RODRÍGUEZ ADMINISTRADORES  NO. 5632‐A ARCOS  DE  GUADALUPE             REFRENDO

2343 ING. ROMUALDO SALGUERO PEREZ INDEPENDENCIA   NO. 9‐ 9 CENTRO                            NUEVO

1332 ARQ. JOSE DAVID HERNANDEZ ROBLES AVENIDA INGLATERRA 2899‐8‐A JARDINES  DEL   BSOQUE             REFRENDO

1973 ING. ROBERTO PEREZ OSUNA TAURO  NO. 4232 JUAN MANUEL  VALLLARTA           REFRENDO

1532 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE  LA  TORRE  GÓMEZ RÍO  ALTEA  NO.  14‐COTO  4 ALTEA‐ SAN AGUSTÍN                REFRENDO

2255 ARQ. NESTOR  ELOY TORRES   GONZÁLEZ ALVARO OBREGÓN  NO. 160‐E‐14 EL  BATAN                          REFRENDO

2114
ARQ. ADRIANA DEL REFUGIO DE LA TORRE 

MARTIN
HDA SAN JOAQUIN 3622 HDA SN PEDRO                     REFRENDO

1706
ARQ. ARTURO RAFAEL SALAZAR MARTIN DEL 

CAMPO
PLAN DE AGUA PRIETA NO. 3374 REVOLUCION                       REFRENDO

2252 ARQ. DAVID  AARÓN SADA  GONZÁLEZ SAN JUAN DE  ULÚA  NO. 1301 MEZQUITAN  COUNTRY              REFRENDO

783 ARQ. AURELIO VALENCIA ROMERO AVE.DE LA SANTA CRUZ 299‐4 SANTA JULIA                        REFRENDO



958 ARQ. LILIA LUCÍAA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO   805 STA  TERE                          REFRENDO

484 ARQ. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LLAMAS JOSE LOPEZ PORTILLO  NO. 824 EL GARABATO                      REFRENDO

2344 ARQ. SERGIO ARMANDO PEÑA NAVARRO SANTA  TERESA DE JESUS NO. 845‐9 CD. DE LOS  NIÑOS                  NUEVO

2345 ING. ARQ. ERNESTO BLACKALLER   AYALA LA  LEY   NO.  2692‐ 6 CIRCUNVALACION VALLARTA         NUEVO

1068 ARQ. RUBEN JIMENEZ GONZALEZ JESUS URUETA 1579 MIRADOR                          REFRENDO

1266 ING. GUSTAVO CORDERO ZAVALZA PERIFERICO   PTE  NO.  6070 SAN JUAN DE  OCOTAN              REFRENDO

1393 ARQ. VICTOR DAVID GUTIERREZ GAMIÑO SANTA  ANGELINA  NO.415 RINCONADA  LA PROVIDENCIA        REFRENDO

1452 ING. MATEO GONZALEZ NUÑEZ SAN BRAULIO 1650 REAL DEL VALLE                     REFRENDO

860 ARQ. ISMAEL FLORES CERDA AVE.‐ AMERICAS  NO. 1619 PROVIDENCIA                       REFRENDO

1629 ING. FEDERICO MARTINEZ ROSALES SENDERO DE LOS LAURELES 70 PUERTA DE HIERRO                  REFRENDO

2031 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ   ORTÍZ JOSÉ  DE  JESÚS CARRANZA NO.125 CENTRO ZAPOTILTIC                 REFRENDO

1892 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ
CERRADA MARINA VALLARTA 340‐

96
QUINTAS DE LA SOBERANA           REFRENDO

634 ARQ. JORGE NÁPOLES VALDÉZ SANTA LUCÍA NO. 280 TEPEYAC                           REFRENDO

2346 ING. SANTIAGO BUENO TRUJILLO JOSE VASCONCELOS  NO. 771 MIRAFLORES                        NUEVO

1816 ARQ. IGNACIO CABRERA HERNANDEZ
AV  VALLE DE  GUADALUPE NO. 

1708
JARDINES  DEL  VALLE                REFRENDO

2213 ARQ. CARLOS ALBERTO PEREZ SOLTERO EMILIANO  ZAPATA  157 ATEMAJAC  DEL   VALLE              REFRENDO

42 ARQ. RAUL GARCIA LOPEZ MAURECE BERING 482INT‐2 PATRIA UNIVERSIDAD                REFRENDO

312 ARQ. GILBERTO LÓPEZ   GARCÍA CAMINO A LA  LOMA   NO. 19 CORTIJO  SAN A GUSTIN              REFRENDO

430 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                      REFRENDO

742 ARQ. RICARDO VARGAS   SILLAS LAGO  SUPERIOR    2180 LAGOS  DEL  COUNTRY               REFRENDO

2347 ING. MANUEL GOMEZ  BARBOZA LAZARO CARDENAS  NO.‐ 42 EL ZAPOTE                          NUEVO

1644 ING. EFRAIN JIMENEZ   NAVARRO JOSE  OTHON   NUÑEZ  NO. 3818 LOMAS  DE POLANCO                REFRENDO

121 ING. MIGUEL ZARATE MARDUEÑO JUSTO  SIERRA  NO. 1797‐B LADRON DE  GUEVARA               REFRENDO

1638  JOSE CRUZ ALTAMIRANO GARCIA PROGRESO 471‐1 AMERICANA                        REFRENDO

1202 ARQ. SERGIO REYES MORIN MORELOS 170 LOS GAVILANES                     REFRENDO

1691 ARQ. JUAN  BERNARDO DE  LEON  HARO STA   LUCÍA  NO.  260 TEPEYAC                           REFRENDO

1123 ARQ. JOSE DANIEL VAZQUEZ MARQUEZ PINO SUAREZ NO. 534‐2 CENTRO                            REFRENDO

1908 ARQ. JOSE DE JESUS VELAZQUEZ SOTOMAYOR SILVESTRE  REVUELTAS NO. 571 ALCALDE  BARRANQUITAS            REFRENDO

1916 ARQ. ROGELIO OCAMPO VACA CONSTITUCION 170 CENTRO                            REFRENDO

2000 ARQ. JORGE PASCUAL ALONSO AGUSTIN YAÑEZ 2673‐1 ARCOS SUR                         REFRENDO

2284 ING. PEDRO FUENTES   CORRAL BEETHOVEN  NO.5124 LA ESTANCIA RESIDENCIAL           REFRENDO

671 ARQ. MARCO ANTONIO CORONA MARTINEZ AVE. FEDERALISMO 224 NTEPISO 1 ARTESANOS                        REFRENDO

1678 ARQ. RICARDO LOPEZ CASILLAS LAZARO  CARDENAS  19 CIUDAD   GRANJA                   REFRENDO

1403 ING. FRANCISCO EDUARDO ROBREDO DAVALOS PASEO  DEL MANANTIAL  NO. 191 EL MANANTIAL                     REFRENDO

1863 ING. ROBERTO CASARRUBIAS PEREZ AVE. INDUSTRIA TEXTIL 2090 MIRADOR DE SAN ISIDRO            REFRENDO

2308 ARQ. JORGE    ISIDRO MADRIGAL   ROBLES
MANZANA  H, EDIFICIO  E‐

5,INTERIOR 3
VILLAS   DE   SAN  JUAN              REFRENDO

728 ING. RICARDO ORTIZ FLORES AVENIDA XOCHITL 4236 DEPTO‐3 PRADOS TEPEYAC                   REFRENDO

2077 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA
AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135‐

601
CAMINO  REAL                      REFRENDO

2162 ING. IGNACIO MARTINEZ  GARCIA VOLCAN JORULLO  5043 EL COLLI URBANO                   REFRENDO

604 ING. ALEJANDRO ENRIQUEZ  BECERRA
DR. SALVADOR GARCIA  DIEGO NO. 

564
LOMAS  DEL PARADERO              REFRENDO

1698 ING. FRANCISCO  JOSÉ ONTIVEROS  BALCAZAR PEDRO  SIMÓN LAPLACE NO.5954‐2 PASEOS DEL  SOL                    REFRENDO

403 ING. RUBÉN JASSO REYNA ENRIQUE GÓMEZ CARRILLO 5164 JARDINES UNIVERSIDAD              REFRENDO

2010 ARQ. FRANCISCO JAVIER BARRAZA PÉREZ
AVE. GUADALUPE  NO. 10831‐P LA 

ENRAMADA 1
GUADALUPE INN                    REFRENDO

2316 ING. JOSE LEONEL FRANCO REGINA CIRCUNVALACION ORIENTE 373‐16 CIUDAD GRANJA                    REFRENDO


